
UCHWAŁA NR 228/XIX/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 53.484.217,60 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 44.873.935,60 zł, 

b) majątkowe w wysokości 8.610.282,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 56.549.229,60 zł, z tego : 

a) bieżące w wysokości 37.136.854,60 zł, 

b) majątkowe w wysokości 19.412.375,00 zł. 

2a. Z wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C07392-BBD7-44A9-A0B0-0201A1F25F4B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 1 500 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 500 000,00

0,00 0,00

0,00 1 500 000,00

900 0,00 414 965,00

0,00 414 965,00

90095 0,00 414 965,00

0,00 414 965,00

0,00 414 965,00

921 0,00 49 996,00

0,00 49 996,00

92195 0,00 49 996,00

0,00 49 996,00

0,00 49 996,00

razem: 0,00 1 964 961,00

49 996,00

30 831 903,00

69 996,00

49 996,00

69 996,00

49 996,00

846 766,00

846 766,00

846 766,00

bieżące 28 866 942,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Pozostała działalność 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2057

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

431 801,00

846 766,00

2 962 486,00

0,00

1 740 000,00

0,00

1 860 200,00

8

1 860 200,00

Pozostała działalność 431 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

431 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

431 801,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 547 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 240 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 200,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 360 200,00

§

Rodzaj Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 3 700,00 3 700,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 228/XIX/21

Rady Gminy Zambrów

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Plan dochodów 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C07392-BBD7-44A9-A0B0-0201A1F25F4B. Podpisany Strona 1



0,00 464 961,00

758 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

75816 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

razem: 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 891 458,60

0,00 0,00

01095 0,00 891 458,60

0,00 0,00

0,00 891 458,60

851 0,00 6 500,00

0,00 0,00

85195 0,00 6 500,00

0,00 0,00

0,00 6 500,00

razem: 0,00 897 958,60

0,00 0,00

0,00 3 862 919,60

0,00 464 961,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 582 557,00 2 047 518,00

Ogółem: 49 621 298,00 53 484 217,60

0,00

9 500,00

14 038 332,60

9 500,00

0,00

9 500,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 13 140 374,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Pozostała działalność 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona zdrowia 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 891 458,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 891 458,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 891 458,60

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

722 948,00 722 948,00

Zlecone

majątkowe 7 610 282,00 8 610 282,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

455 988,00 1 455 988,00

Wpływy do rozliczenia 455 988,00 1 455 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 455 988,00 1 455 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

1 324 570,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

859 609,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C07392-BBD7-44A9-A0B0-0201A1F25F4B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

107 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

107 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 103 543,00 989 900,00 989 900,00 0,00 989 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 113 643,00 9 113 643,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 525 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

11 628 543,00 2 489 900,00 2 489 900,00 0,00 2 489 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 138 643,00 9 138 643,00 0,00 0,00 

10 093 643,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 113 643,00 9 113 643,00 0,00 0,00 

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

Plan

Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

w tym:

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00 

Dzi
ał

NazwaRozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

po zmianach

4

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

60016

przed zmianą

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 228/XIX/21

Rady Gminy Zambrów

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Plan wydatków w 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C07392-BBD7-44A9-A0B0-0201A1F25F4B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 525 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

11 618 643,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 138 643,00 9 138 643,00 0,00 0,00 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 113 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 113 643,00 9 113 643,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

9 138 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 138 643,00 9 138 643,00 0,00 0,00 

15 549 855,00 9 355 195,00 8 921 383,00 7 004 474,00 1 916 909,00 80 000,00 264 100,00 89 712,00 0,00 0,00 6 194 660,00 6 194 660,00 0,00 0,00 

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 524 855,00 9 330 195,00 8 896 383,00 7 004 474,00 1 891 909,00 80 000,00 264 100,00 89 712,00 0,00 0,00 6 194 660,00 6 194 660,00 0,00 0,00 

752 358,00 752 358,00 716 358,00 558 820,00 157 538,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

727 358,00 727 358,00 691 358,00 558 820,00 132 538,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

121 338,00 121 338,00 121 338,00 0,00 121 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 338,00 96 338,00 96 338,00 0,00 96 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

202 500,00 102 500,00 102 500,00 25 000,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

202 552,00 102 552,00 102 552,00 25 000,00 77 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 474 153,00 2 785 153,00 2 349 000,00 282 000,00 2 067 000,00 0,00 0,00 436 153,00 0,00 0,00 689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

479 346,00 479 346,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 419 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 893 499,00 3 264 499,00 2 409 000,00 282 000,00 2 127 000,00 0,00 0,00 855 499,00 0,00 0,00 629 000,00 629 000,00 0,00 0,00 

971 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00 539 000,00 0,00 0,00 

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

971 000,00 492 000,00 492 000,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00 539 000,00 0,00 0,00 

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00 

623 153,00 623 153,00 187 000,00 143 000,00 44 000,00 0,00 0,00 436 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

419 346,00 419 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 042 499,00 1 042 499,00 187 000,00 143 000,00 44 000,00 0,00 0,00 855 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

431 801,00 431 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

414 965,00 414 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

846 766,00 846 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 352,00 4 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 381,00 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 733,00 8 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

562 600,00 342 600,00 196 600,00 16 600,00 180 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

60016

4590

6050
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

801

80103

4240

przed zmianą

po zmianach

Zakup środków
dydaktycznych i książek

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

85195

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90015

4270

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

6050

90095

4307

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
4309

921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C07392-BBD7-44A9-A0B0-0201A1F25F4B. Podpisany Strona 2



-48 151,00 -48 151,00 -48 151,00 0,00 -48 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 098 147,00 98 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 147,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

1 612 596,00 392 596,00 148 449,00 16 600,00 131 849,00 146 000,00 0,00 98 147,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 

416 600,00 196 600,00 196 600,00 16 600,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

-48 151,00 -48 151,00 -48 151,00 0,00 -48 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 098 147,00 98 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 147,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

1 466 596,00 246 596,00 148 449,00 16 600,00 131 849,00 0,00 0,00 98 147,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-18 151,00 -18 151,00 -18 151,00 0,00 -18 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 849,00 48 849,00 48 849,00 0,00 48 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 602,00 16 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 602,00 16 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 394,00 33 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 394,00 33 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 161,00 32 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 161,00 32 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 

55 800,00 55 800,00 52 200,00 6 000,00 46 200,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 381,00 -4 381,00 -4 381,00 0,00 -4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 419,00 51 419,00 47 819,00 6 000,00 41 819,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 800,00 55 800,00 52 200,00 6 000,00 46 200,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 381,00 -4 381,00 -4 381,00 0,00 -4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 419,00 51 419,00 47 819,00 6 000,00 41 819,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 381,00 -4 381,00 -4 381,00 0,00 -4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 619,00 20 619,00 20 619,00 0,00 20 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 434 884,00  21 087 509,00  18 693 172,00  11 327 449,00  7 365 723,00  286 000,00  1 198 100,00  910 237,00  0,00  0,00  18 347 375,00  18 347 375,00  0,00  0,00 

-137 532,00  -77 532,00  -77 532,00  0,00  -77 532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00 

3 102 545,00  2 077 545,00  1 560 052,00  0,00  1 560 052,00  0,00  0,00  517 493,00  0,00  0,00  1 025 000,00  1 025 000,00  0,00  0,00 

42 399 897,00  23 087 522,00  20 175 692,00  11 327 449,00  8 848 243,00  286 000,00  1 198 100,00  1 427 730,00  0,00  0,00  19 312 375,00  19 312 375,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 193 295,00 

0,00 

0,00 

2 193 295,00 

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 17

0,00 

0,00 

Dzi
ał wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

Wydatki
bieżące

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

921

92195
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4217

4219
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4270

4277

4279
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

6050

926

92605

Rodzaj zadania:

4300

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C07392-BBD7-44A9-A0B0-0201A1F25F4B. Podpisany Strona 3



891 458,60 891 458,60 891 458,60 8 966,25 882 492,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

891 458,60 891 458,60 891 458,60 8 966,25 882 492,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

891 458,60 891 458,60 891 458,60 8 966,25 882 492,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

891 458,60 891 458,60 891 458,60 8 966,25 882 492,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 282,50 1 282,50 1 282,50 1 282,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 282,50 1 282,50 1 282,50 1 282,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

183,75 183,75 183,75 183,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

183,75 183,75 183,75 183,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 513,33 8 513,33 8 513,33 0,00 8 513,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 513,33 8 513,33 8 513,33 0,00 8 513,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

873 979,02 873 979,02 873 979,02 0,00 873 979,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

873 979,02 873 979,02 873 979,02 0,00 873 979,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 052,00 3 052,00 3 052,00 3 000,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 448,00 6 448,00 6 448,00 6 000,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 052,00 3 052,00 3 052,00 3 000,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 448,00 6 448,00 6 448,00 6 000,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 508,00 2 508,00 2 508,00 2 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 205,00 5 205,00 5 205,00 5 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 713,00 7 713,00 7 713,00 7 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

670,00 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

448,00 448,00 448,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 140 426,00  13 140 426,00  367 476,00  346 437,00  21 039,00  0,00  12 772 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

897 906,60  897 906,60  897 906,60  14 966,25  882 940,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

14 038 332,60  14 038 332,60  1 265 382,60  361 403,25  903 979,35  0,00  12 772 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Różne opłaty i składki

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

4210

Wydatki razem:

4120

4210

4430

85195

4010

4110

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

01095

4010

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C07392-BBD7-44A9-A0B0-0201A1F25F4B. Podpisany Strona 4



Dział
Rozd
ział

Para
graf

Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010 667 000,00 0,00 667 000,00

01010 667 000,00 0,00 667 000,00

6050 637 000,00 0,00 637 000,00

375 000,00 0,00 375 000,00

119 000,00 0,00 119 000,00

43 000,00 0,00 43 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

6230 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

600 9 213 643,00 25 000,00 9 238 643,00

60014 100 000,00 0,00 100 000,00

6300 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

60016 9 113 643,00 25 000,00 9 138 643,00

6050 9 113 643,00 25 000,00 9 138 643,00

3 683 773,00 0,00 3 683 773,00

500 000,00 0,00 500 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

120 000,00 0,00 120 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

32 000,00 0,00 32 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i sanitarnej dla obszaru
Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wola Zambrowska w ul.
Działkowej

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wola Zambrowska w
ul.Pogodnej

Rozbudowa wodociągu Czerwony Bór

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej Nr. 2019B Stary Skarżyn-Nowy
Skarżyn

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 przebudowa drogi gminnej  Nr 1060758 w Nowym Laskowcu

Budowa kładki na rzece Jabłonka w m. Nagórki Jabłoń

dokumentacja na przebudowę dr. gminnej nr. 343 i 353 wraz z budową
mostu na rzece Jabłonka

dokumentacja projektowa na rozbudowę ciągu drogowego dróg
gminnych Nr 106023B i 106032B Wola Zambrowska-Stary Laskowiec

dokumentacje na inwestycje drogowe w m. Tarnowo Goski,
Rykacze,Wola Zambrowska, Goski Duże-Zaręby Kramki,Łady Borowe
przez wieś

Przebudowa drogi gminnej w m. Nowy Borek dz nr 74

Przebudowa drogi gminnej w m. Stary Skarżyn dz nr 1451 i 1452

Przebudowa drogi gminnej w m. Stary Skarżyn dz. nr 158 i 162

Przebudowa drogi gminnej w m. Szeligi Kolonia dz. nr 290

Przebudowa drogi gminnej w m. Wdziękoń Drugi  dz. nr 120/1

Przebudowa drogi gminnej w m. Wola Zambrowska dz. nr 409

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 228/XIX/21

Rady Gminy Zambrów

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Plan wydatków inwestycyjnych 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C07392-BBD7-44A9-A0B0-0201A1F25F4B. Podpisany Strona 1



20 000,00 0,00 20 000,00

4 087 870,00 0,00 4 087 870,00

120 000,00 25 000,00 145 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

750 22 755,00 0,00 22 755,00

75023 22 755,00 0,00 22 755,00

6060 22 755,00 0,00 22 755,00

22 755,00 0,00 22 755,00

754 357 140,00 0,00 357 140,00

75412 357 140,00 0,00 357 140,00

6050 357 140,00 0,00 357 140,00

122 140,00 0,00 122 140,00

35 000,00 0,00 35 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

801 6 194 660,00 0,00 6 194 660,00

80101 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00

6050 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00

1 780 000,00 0,00 1 780 000,00

80104 4 414 660,00 0,00 4 414 660,00

6050 2 271 850,00 0,00 2 271 850,00

2 271 850,00 0,00 2 271 850,00

6057 403 875,00 0,00 403 875,00

403 875,00 0,00 403 875,00

6059 1 738 935,00 0,00 1 738 935,00

1 738 935,00 0,00 1 738 935,00

851 100 000,00 0,00 100 000,00

85111 100 000,00 0,00 100 000,00

6220 100 000,00 0,00 100 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

855 983 177,00 0,00 983 177,00

85516 983 177,00 0,00 983 177,00

6050 825 000,00 107 692,00 932 692,00

825 000,00 0,00 825 000,00

0,00 107 692,00 107 692,00

6060 107 692,00 - 107 692,00 0,00

107 692,00 - 107 692,00 0,00

6067 18 073,00 0,00 18 073,00

18 073,00 0,00 18 073,00

6069 32 412,00 0,00 32 412,00

Przebudowa drogi w m. Wola Zambrowska ul. Cicha dz.  nr 548/2

Rozbudowa  drog Nr 1060318Bi w Nowym Laskowcu-Kolonia

Utwardzenie poboczy w w. Wdziękoń Pierwszy

zagospodarowanie terenu działki gminnej Nr 139/5 i 151 w m.
Zbrzeżnica

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa  garażu dla OSP Krajewo Białe

Dokumentacja na budowę  budynku OSP Chorzele

Zakup wozu strażackiego OSP Stary Laskowiec

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole podstawowej w m. Poryte
Jabłoń

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola gminnego II etap

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola gminnego II etap

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola gminnego II etap

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

Zakup sprzętu do poradni i pracowni endoskopowej do Szpitala
powiatowego w Zambrowie

Zakup sprzętu medycznego do Szpitala Powiatowego w Zambrowie

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie oddziału żłobkowego przy Przedszkolu Samorządowym
Gminy Zambrów - Maluch+

Zakup pierwszego wyposażenia do oddziału żłobkowego przy
Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów - Maluch+

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pierwszego wyposażenia do oddziału żłobkowego przy
Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów - Maluch+

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Plac zabaw dla oddziału żłobkowego przy Przedszkolu
Samorządowym Gminy Zambrów- "Akademia Smyka"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C07392-BBD7-44A9-A0B0-0201A1F25F4B. Podpisany Strona 2



32 412,00 0,00 32 412,00

900 689 000,00 - 60 000,00 629 000,00

90001 150 000,00 0,00 150 000,00

6050 150 000,00 0,00 150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

90015 539 000,00 - 60 000,00 479 000,00

6050 539 000,00 - 60 000,00 479 000,00

50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

152 000,00 0,00 152 000,00

163 000,00 - 80 000,00 83 000,00

24 000,00 0,00 24 000,00

50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

50 000,00 50 000,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00

921 220 000,00 1 000 000,00 1 220 000,00

92195 220 000,00 1 000 000,00 1 220 000,00

6050 220 000,00 1 000 000,00 1 220 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

18 447 375,00 965 000,00 19 412 375,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs.Sędziwuje część II

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs. Sędziwuje część I

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs.Stare Krajewo

Budowa oświetlenia w m. Konopki Jabłoń

Budowa oświetlenia w m. Zbrzeżnica Przytuły

Dokumentacja oświetlenia ulicznego- Krajewo Białe, Stary Skarżyn,
Cieciorki, Wiśniewo, Wola Zambrowska ul. Myśliwska, doświetlenie
przejść dla pieszych- Wola Zambrowska i Długobórz

Dokumentacja oświetlenia ulicznego- Krajewo Białe, Stary Skarżyn,
Wola Zambrzycka, Nagórki Jabłoń,Cieciorki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przebudowa i remont świetlicy w m. Wiśniewo

Przebudowa i remont świetlicy w m. Zagroby Łętownica

Przebudowa i wykonanie dokumentacji na remont świetlicy w m.
Wądołki-Bucki

Przebudowa, rozbudowa, termomodernizacja i remont świetlicy
wiejskiej w miejscowości Wola Zambrowska

Razem

Plac zabaw dla oddziału żłobkowego przy Przedszkolu
Samorządowym Gminy Zambrów- "Akademia Smyka"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont przepompowni ścieków Nagórki Jabłoń

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Długobórz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C07392-BBD7-44A9-A0B0-0201A1F25F4B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 228/XIX/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja, dz. 
rozdział.§ Kwota 

1 2 3 4 

1 Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w Porytem Jabłoni 801. 80101.6050 1 200 000,00 

2  Budowa Przedszkola Gminnego 801.80104.6050 839 463,90 

3 Przebudowa,rozbudowa, termomodernizacja i remont 
świetlicy w m. Wola Zambrowska 

 
921.92195.6050 1 000 000,00 

  Razem 3 039 463,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C07392-BBD7-44A9-A0B0-0201A1F25F4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 228/XIX/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Dochody łączna kwota zwiększenia to: 3 862 919,60 zł w tym: 

Dział 010 rolnictwo i łowiectwo- zwiększono dochody o 891 458,60 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Podlaskiego na wypłatę akcyzy. 

Dział 700 gospodarka mieszkaniowa- zwiększono dochody z tytułu opłat adiaceńskich o 1 500 000  zł. 

Dział 758 różne rozliczenia- zwiększono dochody o 1 000 000zł z tytułu otrzymania dofinansowania 
z Rządowego Fundusz Inwestycji Lokalnych  na przebudowę i remont świetlicy w m. Wola Zambrowska. 

Dział 851 ochrona zdrowia zwiększa się dochody o 6 500 zł z tytułu otrzymanych środków z budżetu 
Wojewody Podlaskiego na dowóz osób na szczepienia przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

Dział 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono dochody z tytułu otrzymania 
dofinansowania z RPO na budowę instalacji fotowoltaicznych III edycja w wysokości 414 965 zł. 

Dział 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększono dochody o 49 996 zł-sa to środki z PROW na 
remont i wyposażenie pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej w Krajewie Ćwikłach. 

Wydatki łączna kwota zwiększenia to: 3 862 919,601 zł w tym: 

Dział 010 rolnictwo i łowiectwo- zwiększono wydatki o 891 458,60 zł na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego. 

Dział 600 transport i łączność –   zwiększono wydatki inwestycyjne w tym: na utwardzenie poboczy w m. 
Wdziękoń Pierwszy o 25 000 zł, oraz zwiększono odszkodowania o 1 500 000 zł za przejęte działki pod drogi 
w obszarze geodezyjnym Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń 

Dział 801- oświata i wychowanie zmniejszono wydatki  o 25 000 zł. 

Dział 851ochrona zdrowia zwiększa się wydatki o 6 500 zł na organizację dowozu osób na szczepienia 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 z terenu Gminy. 

Dział 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się o 60 000 zł 
wykonanie pojedynczych lamp oświetleniowych na terenie Gminy, zmniejszając o tę samą kwotę wydatki 
inwestycyjne. Zwiększa się wydatki na realizację projektu unijnego- budowa instalacji fotowoltaicznych III 
edycja w wysokości 419 346 zł. 

Dział 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się wydatki inwestycyjne o 1 000 000 zł na 
przebudowę i remont świetlicy wiejskiej w miejsc. Wola Zambrowska, oraz zwiększa się wydatki na realizację 
projektu unijnego ze środków PROW na remont i wyposażenie pomieszczenia kuchennego w świetlicy 
w Krajewie Ćwikłach- wkład unijny 49 996 zł, a wkład własny 48 151 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C07392-BBD7-44A9-A0B0-0201A1F25F4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2a

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Plan dochodów 2021 r.
	Załącznik 2 Plan wydatków w 2021 r.
	Załącznik 3 Plan wydatków inwestycyjnych 2021 r.
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-04-28T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




